
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  28η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 02ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 248/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 07 «Έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για την καταβολή δαπάνης (οικονομική συμμετοχή) για νέες πα-
ροχές και επέκταση δικτύου ΔΕΔΔΗΕ»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  02  Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη και δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα, κατόπιν της υπ’
αριθμ. 19572/28-06-2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που
δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Δια  ζώσης  Τακτικών  μελών:κ.κ.  Καλαφατέλη  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη,  Πέππα  Αγγελικής,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,
Δημητριάδη Σταμάτιου, Κριεμάδη Στέφανου , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Διαδικτυακά Τακτικών μελών: κ.κ. Τσούκα Παναγιώτη, Κανακάρη Ευαγγελίας

Συμμετείχαν στη συνεδρίαση επίσης οι κ.κ. Νούση Λαμπρινή, Κουκάς Αλέξανδρος & ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου
Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 07ου θέματος: «Έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για την καταβολή δα-
πάνης (οικονομική συμμετοχή) για νέες παροχές και επέκταση δικτύου ΔΕΔΔΗΕ» και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 
19031/26-06-2024 εισήγηση της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Καθαριότητας , Ανακύκλω-
σης & Κυκλικής Οικονομίας κο Γρηγόριο Ίσσαρη ,στην οποία αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΞΟΜΩ93-ΓΝΝ



2

ΑΔΑ: ΨΞΟΜΩ93-ΓΝΝ



3

ΑΔΑ: ΨΞΟΜΩ93-ΓΝΝ



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 19031/26-06-24 εισήγηση της Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Η κα Κανακάρη Ευαγγελία αποχώρησε πριν την ψήφιση του θέματος 5.

 Ο κος Τσούκας Παναγιώτης αποχώρησε πριν την ψήφιση του θέματος 13.

 Οι κ.κ. Φωτάκης Ιωάννης,Πέππα Αγγελική, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Δημητριάδης Σταμάτιος, Τσούκας 
Παναγιώτης, Αικατερίνη Μαϊχόσογλου δήλωσαν θετική ψήφο για τους λόγους που ανέφεραν και αναλυτικά 
καταγράφηκαν στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

 Ο κος Καλαφατέλης Ιωάννης δήλωσε αρνητική ψήφο  για τους λόγους που ανέφερε και αναλυτικά καταγράφηκαν
στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

 Ο κος Κριεμάδης Στέφανος δήλωσε λευκή ψήφο για τους λόγους που ανέφερε και αναλυτικά καταγράφηκαν στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

με ψήφους (6 )ΥΠΕΡ ,(1) ΚΑΤΑ και (1 )ΛΕΥΚΟ 

1. Αναγνωρίζει  και  Εγκρίνει  την  αναγκαιότητα  της  δαπάνης  επέκτασης  δημοτικού  φωτισμού,  τοποθέτησης
φωτιστικών,  μετατόπισης  στύλων στα  σημεία  ως  αυτά  που  αναφέρονται  στην  παρ.  1  του   εισηγητικού  του
θέματος,

2. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής με απόδοση λογαριασμού στο όνομα του υπαλλήλου
του Δήμου κ. ΜΑΡΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟ κλάδου ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ποσού 17.800,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24% με σκοπό την αντιμετώπιση των παραπάνω δαπανών, οι οποίες ανέρχονται σε 17.770,54€, πλέον της όποιας
τυχόν προμήθειας της Τράπεζας και όποιας άλλης σχετικής παραπλήσιας δαπάνης προκύψει μέχρι την απαλλαγή
του υπολόγου

3. Εγκρίνει την  απόδοση  του  πιο  πάνω  χρηματικού  ποσού,από  τον  υπόλογο  του  χρηματικού  εντάλματος
προπληρωμής, εντός του τρέχοντος οικονομικού έτους 2024.  

α/α
Αριθμός Εγγράφου

ΔΕΔΔΗΕ Τοποθεσία Εργασία
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ Ποσό

1

51811/7.2.2024 (ΑΠ
Δήμου

3984/14.2.2024)
ΠΛΑΣΤΗΡΑ 50
ΔΕ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΕΠΑΥΞΗΣΗ  ΠΑΡΟΧΗΣ
ΙΣΧΥΟΣ ΑΠΟ 55 kVA

ΣΕ 85kVA 03354400 1150,98€

2 460610/21.12.2023 ΜΥΡΤΙΑΣ 14 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2 13394354 119,54€

4

ΑΔΑ: ΨΞΟΜΩ93-ΓΝΝ



(ΑΠ Δήμου
41985/21.12.2023) ΔΕ ΑΝΟΙΞΗΣ ΝΕΩΝ Φ/Σ

3

485726/22.12.2023
(ΑΠ Δήμου

475/5.1.2024)
ΙΚΑΡΙΑΣ 8

ΔΕ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΥ

ΣΤΥΛΟΥ ΚΑΙ Φ/Σ 13394355 2337,65

4

444346/24.11.2023
(ΑΠ Δήμου

41958/21.12.2023)

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ &
ΑΦΘΟΝΗΣ 14
ΔΕ ΣΤΑΜΑΤΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2
ΝΕΩΝ Φ/Σ 13394351 119,54

5

127292/1.4.2024
(ΑΠ Δήμου

9041/8.4.2024)
ΕΙΡΗΝΗΣ

ΔΕ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΩΝ

ΣΤΥΛΩΝ & Φ/Σ 13389706 6018,78

6

127081/1.4.2024
(ΑΠ Δήμου

9038/8.4.2024)
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΕ ΑΝΟΙΞΗΣ ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΣΤΥΛΩΝ 13390613 7844,75

7

456769/4.12.2023
(ΑΠ Δήμου

41961/21.12.2023)
Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ 26 

ΔΕ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 3

ΝΕΩΝ Φ/Σ 13393675 179,30
ΣΥΝΟΛΟ 17.770,54€

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Διεύθυνση  Περιβάλλοντος 

5

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Αικατερίνη Μαϊχόσογλου 

ΑΔΑ: ΨΞΟΜΩ93-ΓΝΝ


		2024-07-12T14:47:08+0300
	Athens




